
do 3×10 A 

do 1×25 A 

včetně

nad 3×10 A 

do 3×16 A 

včetně

nad 3×16 A 

do 3×20 A 

včetně

nad 3×20 A 

do 3×25 A 

včetně

nad 3×25 A 

do 3×32 A 

včetně

nad 3×32 A 

do 3×40 A 

včetně

nad 3×40 A 

do 3×50 A 

včetně

nad 3×50 A 

do 3×63 A 

včetně

nad 3×63 A 

do 3×80 A 

včetně

nad 3×80 A do 3×100 

A včetně

nad 3×100 A 

do 3×125 A 

včetně

nad 3×125 A 

do 3×160 A 

včetně

nad 3×63 A 

za každý 1 A 

nad 3x160 A 

za každý 1 A 

pro D 57d 

nad 1×25 A 

za každý 

1 A

VT NT

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

40,00 64,00 80,00 101,00 129,00 161,00 201,00 253,00 322,00 402,00 503,00 643,00 4,02 1,34 2 774,13 113,53 0,00 4,20

48,40 77,44 96,80 122,21 156,09 194,81 243,21 306,13 389,62 486,42 608,63 778,03 4,86 1,62 3 356,70 137,37 0,00 5,08

98,00 156,00 195,00 244,00 312,00 390,00 488,00 614,00 718,00 975,00 1 219,00 1 560,00 9,75 3,25 2 182,68 113,53 0,00 4,20

118,58 188,76 235,95 295,24 377,52 471,90 590,48 742,94 868,78 1 179,75 1 474,99 1 887,60 11,80 3,93 2 641,04 137,37 0,00 5,08

577,00 923,00 1 154,00 1 442,00 1 846,00 2 308,00 2 885,00 3 634,00 4 615,00 5 769,00 7 211,00 9 230,00 57,69 19,23 1 038,79 113,53 0,00 4,20

698,17 1 116,83 1 396,34 1 744,82 2 233,66 2 792,68 3 490,85 4 397,14 5 584,15 6 980,49 8 725,31 11 168,30 69,80 23,27 1 256,94 137,37 0,00 5,08

149,00 238,00 297,00 371,00 475,00 594,00 743,00 936,00 1 188,00 1 485,00 1 856,00 2 376,00 14,85 4,95 1 996,92 106,08 113,53 0,00 4,20

180,29 287,98 359,37 448,91 574,75 718,74 899,03 1 132,56 1 437,48 1 796,85 2 245,76 2 874,96 17,97 5,99 2 416,27 128,36 137,37 0,00 5,08

371,00 593,00 742,00 927,00 1 187,00 1 483,00 1 854,00 2 336,00 2 966,00 3 708,00 4 635,00 5 933,00 37,08 12,36 969,09 106,08 113,53 0,00 4,20

448,91 717,53 897,82 1 121,67 1 436,27 1 794,43 2 243,34 2 826,56 3 588,86 4 486,68 5 608,35 7 178,93 44,87 14,96 1 172,59 128,36 137,37 0,00 5,08

408,00 653,00 817,00 1 021,00 1 307,00 1 633,00 2 042,00 2 572,00 3 266,00 4 083,00 5 104,00 6 533,00 40,83 13,61 874,05 106,08 113,53 0,00 4,20 100,00 5 000,00 5 000,00

493,68 790,13 988,57 1 235,41 1 581,47 1 975,93 2 470,82 3 112,12 3 951,86 4 940,43 6 175,84 7 904,93 49,40 16,47 1 057,60 128,36 137,37 0,00 5,08 (121,00) (6 050,00) (6 050,00)

420,00 672,00 839,00 1 049,00 1 343,00 1 679,00 2 099,00 2 644,00 3 358,00 4 197,00 5 246,00 6 715,00 41,97 13,99 175,02 106,08 113,53 0,00 4,20 100,00 5 000,00 5 000,00

508,20 813,12 1 015,19 1 269,29 1 625,03 2 031,59 2 539,79 3 199,24 4 063,18 5 078,37 6 347,66 8 125,15 50,78 16,93 211,77 128,36 137,37 0,00 5,08 (121,00) (6 050,00) (6 050,00)

420,00 672,00 840,00 1 049,00 1 343,00 1 696,00 2 141,00 2 779,00 3 740,00 5 704,00 9 625,00 16 334,00 102,09 34,03 2 774,13 106,08 113,53 0,00 4,20 100,00 5 000,00 5 000,00

508,20 813,12 1 016,40 1 269,29 1 625,03 2 052,16 2 590,61 3 362,59 4 525,40 6 901,84 11 646,25 19 764,14 123,53 41,18 3 356,70 128,36 137,37 0,00 5,08 (121,00) (6 050,00) (6 050,00)

378,00 604,00 755,00 944,00 1 209,00 1 511,00 1 889,00 2 380,00 3 022,00 3 777,00 4 721,00 6 043,00 37,77 12,59 175,02 106,08 113,53 0,00 4,20 100,00 5 000,00 5 000,00

457,38 730,84 913,55 1 142,24 1 462,89 1 828,31 2 285,69 2 879,80 3 656,62 4 570,17 5 712,41 7 312,03 45,70 15,23 211,77 128,36 137,37 0,00 5,08 (121,00) (6 050,00) (6 050,00)

420,00 672,00 839,00 1 049,00 1 343,00 1 679,00 2 099,00 2 644,00 3 358,00 4 197,00 5 246,00 6 715,00 41,97 13,99 175,02 106,08 113,53 0,00 4,20 100,00 5 000,00 5 000,00

508,20 813,12 1 015,19 1 269,29 1 625,03 2 031,59 2 539,79 3 199,24 4 063,18 5 078,37 6 347,66 8 125,15 50,78 16,93 211,77 128,36 137,37 0,00 5,08 (121,00) (6 050,00) (6 050,00)

138,00 221,00 277,00 346,00 443,00 553,00 692,00 871,00 1 106,00 1 383,00 1 729,00 2 213,00 13,83 4,61 378,69 113,53 0,00 4,20 100,00 5 000,00 5 000,00

166,98 267,41 335,17 418,66 536,03 669,13 837,32 1 053,91 1 338,26 1 673,43 2 092,09 2 677,73 16,73 5,58 458,21 137,37 0,00 5,08 (121,00) (6 050,00) (6 050,00)

* Na základě cenového rozhodnutí Energetického regulačního úřadu č. 8/2016 ze dne 25. 11. 2016 zaniká distribuční sazba D55d. Odběrným místům, využívajícím tuto sazbu, bude k 1. 1. 2017 provozovatelem distribuční sítě automaticky přiznána distribuční sazba D56d.

Vysvětlivky a poznámky: 

VT - vysoký tarif; NT - nízký tarif; A - ampér; OZE - obnovitelné zdroje; OTE - Operátor trhu s elektřinou, a.s.; MWh - Megawatthodina (1 MWh = 1000 kWh).

Tento Ceník obsahuje ceny za související služby v elektroenergetice pro rok 2023 dle Cenového rozhodnutí Energetického regulačního úřadu a dále ceny za dodávku elektřiny platné od 1. 1. 2023. 

Cena za činnosti operátora trhu je stanovena dle Cenového rozhodnutí Energetického regulačního úřadu a nařízení vlády.

Každý z produktů na dodávku elektřiny je vázán k určité sazbě distribuce. Jakou máte sazbu, zjistíte např. z posledního vyúčtování elektřiny či ze smlouvy o připojení k distribuční soustavě. 

Podmínky pro přiznání distribučních sazeb jsou zveřejněny v Cenovém rozhodnutí Energetického regulačního úřadu, dostupném na stránkách www.eru.cz

Postup při výpočtu celkové roční platby za elektřinu:

a = stálé platby = 12 × (sloupec 1 až 14 + sloupec 19 + sloupec 20) u daného produktu

b = platba za elektřinu VT = roční spotřeba MWh ve VT × (sloupce 15 + 17 + 21) u daného produktu

c = platba za elektřinu NT = roční spotřeba MWh v NT × (sloupce 16 + 17 + 22) u daného produktu

d = platba za elektřinu z podporovaných zdrojů = 12 × sloupec 18 × hlavní jistič × počet fází NEBO velikost odběru elektřiny x 495 Kč bez DPH (účtována je vždy nižší z těchto dvou variant)

Roční platba celkem = a + b + c + d

Ceník platný do změny nebo po dobu platnosti Nařízení vlády

CENÍK ELEKTŘINY od Veolia Komodity ČR, s.r.o.

platný od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023 pro kategorii C - podnikatel

pro zákazníky z hladiny z nízkého napětí včetně regulovaných cen za dopravu elektřiny 

v Kč bez daně z elektřiny a DPH (v závorce orientační ceny s DPH 21 %)
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SILOVÁ ELEKTŘINA

OTE 

Kč/OM/ 

měsíc

DISTRIBUCE (ceny PREdistribuce, a.s.)

VT NT
pevná cena 

za měsíc

NAŠE ENERGIE

měsíční plat za rezervovaný příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem cena za 1 MWh

REGULOVANÉ PLATBY ZA DOPRAVU ELEKTŘINY pro rok 2023

OSTATNÍ SLUŽBY

systémové 

služby 

Kč/MWh

OZE 

Kč/A/ 

měsíc

100,00

(121,00)

5 000,00

(6 050,00)

5 000,00

(6 050,00)

C45-20NT

C55-22NT C56d

C62d 0,00

C26d

C35-16NT C35d

C45d

C46d

C55d

C25-08NT

C25d



do 3×10 A 

do 1×25 A 

včetně

nad 3×10 A 

do 3×16 A 

včetně

nad 3×16 A 

do 3×20 A 

včetně

nad 3×20 A 

do 3×25 A 

včetně

nad 3×25 A 

do 3×32 A 

včetně

nad 3×32 A 

do 3×40 A 

včetně

nad 3×40 A 

do 3×50 A 

včetně

nad 3×50 A 

do 3×63 A 

včetně

nad 3×63 A 

do 3×80 A 

včetně

nad 3×80 A do 3×100 

A včetně

nad 3×100 A 

do 3×125 A 

včetně

nad 3×125 A 

do 3×160 A 

včetně

nad 3×63 A 

za každý 1 A 

nad 3x160 A 

za každý 1 A 

pro D 57d 

nad 1×25 A 

za každý 

1 A

VT NT

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

40,00 64,00 80,00 101,00 129,00 161,00 201,00 253,00 322,00 402,00 503,00 643,00 4,02 1,34 2 774,13 113,53 0,00 4,20

48,40 77,44 96,80 122,21 156,09 194,81 243,21 306,13 389,62 486,42 608,63 778,03 4,86 1,62 3 356,70 137,37 0,00 5,08

98,00 156,00 195,00 244,00 312,00 390,00 488,00 614,00 718,00 975,00 1 219,00 1 560,00 9,75 3,25 2 182,68 113,53 0,00 4,20

118,58 188,76 235,95 295,24 377,52 471,90 590,48 742,94 868,78 1 179,75 1 474,99 1 887,60 11,80 3,93 2 641,04 137,37 0,00 5,08

577,00 923,00 1 154,00 1 442,00 1 846,00 2 308,00 2 885,00 3 634,00 4 615,00 5 769,00 7 211,00 9 230,00 57,69 19,23 1 038,79 113,53 0,00 4,20

698,17 1 116,83 1 396,34 1 744,82 2 233,66 2 792,68 3 490,85 4 397,14 5 584,15 6 980,49 8 725,31 11 168,30 69,80 23,27 1 256,94 137,37 0,00 5,08

149,00 238,00 297,00 371,00 475,00 594,00 743,00 936,00 1 188,00 1 485,00 1 856,00 2 376,00 14,85 4,95 1 996,92 106,08 113,53 0,00 4,20

180,29 287,98 359,37 448,91 574,75 718,74 899,03 1 132,56 1 437,48 1 796,85 2 245,76 2 874,96 17,97 5,99 2 416,27 128,36 137,37 0,00 5,08

371,00 593,00 742,00 927,00 1 187,00 1 483,00 1 854,00 2 336,00 2 966,00 3 708,00 4 635,00 5 933,00 37,08 12,36 969,09 106,08 113,53 0,00 4,20

448,91 717,53 897,82 1 121,67 1 436,27 1 794,43 2 243,34 2 826,56 3 588,86 4 486,68 5 608,35 7 178,93 44,87 14,96 1 172,59 128,36 137,37 0,00 5,08

408,00 653,00 817,00 1 021,00 1 307,00 1 633,00 2 042,00 2 572,00 3 266,00 4 083,00 5 104,00 6 533,00 40,83 13,61 874,05 106,08 113,53 0,00 4,20 100,00 9 400,00 9 400,00

493,68 790,13 988,57 1 235,41 1 581,47 1 975,93 2 470,82 3 112,12 3 951,86 4 940,43 6 175,84 7 904,93 49,40 16,47 1 057,60 128,36 137,37 0,00 5,08 (121,00) (11 374,0) (11 374,0)

420,00 672,00 839,00 1 049,00 1 343,00 1 679,00 2 099,00 2 644,00 3 358,00 4 197,00 5 246,00 6 715,00 41,97 13,99 175,02 106,08 113,53 0,00 4,20 100,00 9 400,00 9 400,00

508,20 813,12 1 015,19 1 269,29 1 625,03 2 031,59 2 539,79 3 199,24 4 063,18 5 078,37 6 347,66 8 125,15 50,78 16,93 211,77 128,36 137,37 0,00 5,08 (121,00) (11 374,0) (11 374,0)

420,00 672,00 840,00 1 049,00 1 343,00 1 696,00 2 141,00 2 779,00 3 740,00 5 704,00 9 625,00 16 334,00 102,09 34,03 2 774,13 106,08 113,53 0,00 4,20 100,00 9 400,00 9 400,00

508,20 813,12 1 016,40 1 269,29 1 625,03 2 052,16 2 590,61 3 362,59 4 525,40 6 901,84 11 646,25 19 764,14 123,53 41,18 3 356,70 128,36 137,37 0,00 5,08 (121,00) (11 374,0) (11 374,0)

378,00 604,00 755,00 944,00 1 209,00 1 511,00 1 889,00 2 380,00 3 022,00 3 777,00 4 721,00 6 043,00 37,77 12,59 175,02 106,08 113,53 0,00 4,20 100,00 9 400,00 9 400,00

457,38 730,84 913,55 1 142,24 1 462,89 1 828,31 2 285,69 2 879,80 3 656,62 4 570,17 5 712,41 7 312,03 45,70 15,23 211,77 128,36 137,37 0,00 5,08 (121,00) (11 374,0) (11 374,0)

420,00 672,00 839,00 1 049,00 1 343,00 1 679,00 2 099,00 2 644,00 3 358,00 4 197,00 5 246,00 6 715,00 41,97 13,99 175,02 106,08 113,53 0,00 4,20 100,00 9 400,00 9 400,00

508,20 813,12 1 015,19 1 269,29 1 625,03 2 031,59 2 539,79 3 199,24 4 063,18 5 078,37 6 347,66 8 125,15 50,78 16,93 211,77 128,36 137,37 0,00 5,08 (121,00) (11 374,0) (11 374,0)

138,00 221,00 277,00 346,00 443,00 553,00 692,00 871,00 1 106,00 1 383,00 1 729,00 2 213,00 13,83 4,61 378,69 113,53 0,00 4,20 100,00 9 400,00 9 400,00

166,98 267,41 335,17 418,66 536,03 669,13 837,32 1 053,91 1 338,26 1 673,43 2 092,09 2 677,73 16,73 5,58 458,21 137,37 0,00 5,08 (121,00) (11 374,0) (11 374,0)
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REGULOVANÉ PLATBY ZA DOPRAVU ELEKTŘINY pro rok 2023 SILOVÁ ELEKTŘINA

DISTRIBUCE (ceny PREdistribuce, a.s.) OSTATNÍ SLUŽBY NAŠE ENERGIE

měsíční plat za rezervovaný příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem cena za 1 MWh

systémové 

služby 

Kč/MWh

OZE 

Kč/A/ 

měsíc

OTE 

Kč/OM/ 

měsíc

pevná cena 

za měsíc
VT NT

C03d

0,00

0,00

C01d

C02d

C26d

C25-08NT
100,00

(121,00)

9 400,00

(11 374,0)

9 400,00

(11 374,0)

0,00

C01-24VT
100,00

(121,00)

9 400,00

(11 374,0)
–

0,00

C46d

C55d

C45d

C45-20NT

C55-22NT C56d

C62d

C25d

C35-16NT C35d


